Ambito territoriale: BAS0000001

PASSARELLA SONIA

MONGIOVI' CARMEN

CUTRO MARIANNA
LAURENZANA DONATA ANTONIETTA
ABBRUZZESE ANGELICA
BERTERAME GIUSEPPINA
BOCHICCHIO ANDREA

MINUTIELLO LUCA

VERRASTRO CARMELA

Ambito territoriale: BAS0000002

CUDEMO GENNARO

RICCIO STEFANIA

DE SANTO MARIA CONCETTA DA
POSSIDENTE MARICA

LELARIO FILOMENA
D'ALESSANDRO CATERINA
GIORDANO CAROLINA

LOTITO MARIA ROSARIA
CANTORE CONCETTA

CAPUTO ANNA ROCCHINA
D'ARIA MICHELE ARCANGELO
MAROTTA LUCIA

PIRRONE LUCIA

PALMA STEFANIA

Ambito territoriale: BAS0000003

D'AGOSTINO MARIATERESA
GAZZANEO ANNARITA
CARLUCCI ANTONIETTA
DE CRISTOFARO GIUSEPPE
MAROTTA GIACOMINA
PALMIERI MIMMA
RADICIONE ANGELA MARIA
PULPITO ALESSANDRA

POTENZA, 12/07/2018

01/08/1977
03/09/1972
25/03/1977
08/08/1961
11/07/1975
22/12/1980
07/11/1972
09/10/1974
15/04/1978

03/08/1964
08/01/1973
21/09/1959
19/05/1980
27/03/1974
27/05/1963
10/03/1965
08/05/1963
23/03/1971
19/11/1973
22/02/1967
25/09/1987
06/05/1974
26/02/1983

18/12/1972
13/02/1975
11/12/1977
07/03/1962
25/01/1971
03/04/1967
13/10/1974
27/12/1985

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE:BASILICATA

AMBITO TERRITORIALE DI POTENZA
Passaggio da ambito a scuola - Proposta Assegnazione di Incarico - SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
AA25 - LINGUA STRANIERA (FRANCESE)
ADOO - SOSTEGNO

ADOO - SOSTEGNO

ADOO - SOSTEGNO

ADOO - SOSTEGNO

ADOO - SOSTEGNO

A001 - ARTE E IMMAGINE SC. | GR.

AO001 - ARTE E IMMAGINE SC. | GR.

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.| GR
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A030 - MUSICA SC. | GR.

A030 - MUSICA SC. | GR.

A030 - MUSICA SC. | GR.

A060 - TECNOLOGIA SC. | GR.

A060 - TECNOLOGIA SC. | GR.

A060 - TECNOLOGIA SC. | GR.

A060 - TECNOLOGIA SC. | GR.

ADOO - SOSTEGNO

AG56 - FLAUTO

A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.| GR
A022 - ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GEOG.SC.I GR
A028 - MATEMATICA E SCIENZE

A030 - MUSICA SC. | GR.

AB25 - LINGUA STRANIERA (INGLESE)

ADOO - SOSTEGNO

ADOO - SOSTEGNO

AG56 - FLAUTO

NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI

NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
xj- ISTRUZIONE PER ADULTI
NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
Xj- ISTRUZIONE PER ADULTI
NN - NORMALE
EH - SOSTEGNO
NN - NORMALE

NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
NN - NORMALE
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
EH - SOST. MINORATI PSICOFISICI
NN - NORMALE

PZIC89500T
PZI1C822004
PZIC857003
PZIC815001
PZIC842009
PZIC84100D
PZ1C84100D
PZIC893006
PZ1C84100D

PZI1C821008
PZIC814005
PZI1C821008
PZ1C821008
PZI1C886003
PZIC821008
PZI1C82000C
PZ1C82000C
PZIC81700L
PZIC814005
PZCT70800P
PZIC880004
PZIC864006
PZIC814005

PZIC85500B
PZIC827007
PZIC85200X

PZIC83100V
PZIC848008
PZI1C828003
PZIC87600C

62
104
51
21
106
78
79
140
56

100
55
48
63
92

138
34
81
42
55
92
30
21
42

56
50
38

100
136
148

36

LA DIRIGENTE
- Debora INFANTE-

Scuola Proposta_ [IOMINAZIONE SCUOLA PROPOSTA

PZIC89500T
PZI1C822004
PZIC857003
PZIC815001
PZIC842009
PZIC84100D
PZ1C84100D
PZIC893006
PZIC84100D

1.C. EXC D RIONERO IN VULTURE
1.C. BARILE

I.C. PALAZZO S.G.

1.C. RAPOLLA

1.C. "FERRARA-MAROTTOLI MELFI
1.C. "BERARDI-NITTI" MELFI

1.C. "BERARDI-NITTI" MELFI

I.C. LAVELLO 2

1.C. "BERARDI-NITTI" MELFI

Scuola Proposta JOMINAZIONE SCUOLA PROPOSTA

PZI1C821008
PZIC814005
PZI1C821008
PZCT70100X
PZI1C82400Q
PZ1C821008
PZI1C82000C
PZ1C82000C
PZIC81700L
PZIC814005
PZCT70800P
PZIC86200E
PZIC864006
PZIC814005

1.C. LAURENZANA

I.C. BELLA

1.C. LAURENZANA
CPIA-SEDE RIONERO IN V.
1.C. BARAGIANO

I.C. LAURENZANA

1.C. OPPIDO LUCANO

1.C. OPPIDO LUCANO

1.C. SATRIANO DI LUCANIA
I.C BELLA

CPIA-SEDE POTENZA

1.C. "FORTUNATO" PICERNO
1.C. MURO LUCANO

I.C. BELLA

Scuola Proposta_ [IOMINAZIONE SCUOLA PROPOSTA

PZIC85500B
PZIC827007
PZIC85200X
AMBITO 3

PZIC83100V
PZIC828003
PZI1C828003
PZIC87600C

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

UNIV

Firmato digitalmente da
%\IF,IA_\I_NTE DEBORA

0= MINISSTERO ISTRUZIONE
RICERCA/80185250588

1.C. MOLITERNO

I.C. TRAMUTOLA

I.C. LAGONEGRO

AMBITO 3 IN QUANTO RSU
1.C. CORLETO PERTICATA
1.C. ROTONDA

1.C. ROTONDA

I.C. LATRONICO
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